
 

 
UCHWAŁA Nr 331 / 7137 / 17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2017r. 
 

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania planów finansowych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2017 roku. 

 
Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.). 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Przedstawia się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Rzeszowie informację o przebiegu wykonania planów finansowych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2017 roku  
w tym: 
I. Zbiorcze zestawienie uzyskanych przychodów, kosztów i wyników finansowych  
    samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej w I półroczu 2017 r., 
II. Zbiorcze zestawienie uzyskanych zobowiązań, należności i inwestycji samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej w I półroczu 2017 r., stanowiące   
odpowiednio załączniki od Nr 1 do Nr 15 niniejszej Uchwały.  

 
1) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie, 
2) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie, 
3) Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu, 
4) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie, 
5) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, 
6) Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie, 
7) Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej im. prof.  

Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu, 
8) Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza 

Brzezickiego w Żurawicy, 
9) Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie, 
10) Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie, 
11) Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie, 
12) Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie - s.p. z.o.z., 
13) Szpitala Wojewódzkiego OLK w Przemyślu,  
14) Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień w Rzeszowie,  
15)  Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień od Alkoholu i Współuzależnienia                   
           w Stalowej Woli. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 



Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej  

za I półrocze 2017 roku. 

 

Na podstawie art. 265 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, 

przedstawiają właściwemu Zarządowi jednostki samorządu terytorialnego  

w terminie do 31 lipca roku budżetowego, informację o przebiegu wykonania planu 

finansowego jednostki za pierwsze półrocze, uwzględniającą w szczególności stan 

należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.  

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, Zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego i 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej, w terminie do 31 sierpnia 2017 r. informację o przebiegu 

wykonania planów finansowych jednostek za pierwsze półrocze stanowiącej załącznik w/w 

uchwały.  

 
 

Informacje zawarte w punktach nr 6 i nr 13 niniejszej uchwały dotyczą wykonania planów 

finansowych i inwestycyjnych za okres: 

*6)   PCCHP w Rzeszowie od 1.01.2017 r. do 3.04.2017 r.  

*13) Wojewódzki Szpital OLK w Przemyślu od 1.01.2017 r. do 2.04.2017 r. - tj. do czasu  

       połączenia szpitali.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan Wykonanie 

Wska

źnik 

wyk. 

% Plan Wykonanie 

Wskaź

nik 

wyk. 

%

1

Kliniczny Szpital Wojewódzki                 

Nr 1 im. Fryderyka Chopina                     

w Rzeszowie 243 121 000,00 106 476 073,48 43,80 243 121 000,00 118 487 926,46 48,74 -12 011 852,98

2

Kliniczny Szpital Wojewódzki               

Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej                    

w Rzeszowie 363 000 000,00 145 654 519,57 40,13 382 800 000,00 182 536 313,29 47,68 -36 881 793,72

3
Wojewódzki Szpital im. Św.Ojca 

Pio w Przemyślu 136 889 900,00 69 108 326,53 50,48 148 307 130,00 80 008 473,39 53,95 -10 900 146,86

4

Wojewódzki Szpital Podkarpacki 

im. Jana Pawła II w Krośnie 132 650 000,00 68 703 477,83 51,79 141 233 000,00 72 521 780,48 51,35 -3 818 302,65

5

Wojewódzki Szpital im. Zofii                        

z Zamoyskich Tarnowskiej                            

w Tarnobrzegu 72 809 500,00 37 109 788,09 50,97 78 164 500,00 41 985 191,50 53,71 -4 875 403,41

*6 

Podkarpackie Centrum Chorób 

Płuc w Rzeszowie 30 818 261,60 8 575 060,08 27,82 30 818 261,60 8 998 987,31 29,20 -423 927,23

7

Specjalistyczny Psychiatryczny 

Zespól Opieki Zdrowotnej im. prof. 

Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu 39 000 000,00 18 042 912,10 46,26 39 000 000,00 18 181 585,61 46,62 -138 673,51

8

Wojewódzki Podkarpacki Szpital 

Psychiatryczny im. prof. Eugeniusza 

Brzezickiego w Żurawicy 16 286 215,00 7 708 865,20 47,33 16 286 215,00 7 960 044,53 48,88 -251 179,33

9

Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Rzeszowie 27 378 000,00 13 846 748,16 50,58 27 378 000,00 12 303 772,33 44,94 1 542 975,83

10

Wojewódzki Ośrodek Medycyny 

Pracy w Rzeszowie 7 625 000,00 3 375 334,92 44,27 7 625 000,00 3 512 309,18 46,06 -136 974,26

11

Wojewódzki Zespól 

Specjalistyczny w Rzeszowie 26 720 000,00 13 046 080,65 48,83 26 720 000,00 12 574 771,85 47,06 471 308,80

12

Obwód Lecznictwa Kolejowego              

w Rzeszowie 23 500 000,00 12 250 479,70 52,13 23 350 000,00 12 282 265,06 52,60 -31 785,36

*13

Szpital Wojewódzki OLK                

w Przemyślu 26 653 500,00 7 739 938,10 29,04 32 148 500,00 9 508 897,29 29,58 -1 768 959,19

14

Wojewódzki Ośrodek Terapii 

Uzależnień w Rzeszowie 1 716 010,80 848 311,60 49,44 1 702 000,00 854 338,33 50,20 -6 026,73

15

Wojewódzki Ośrodek Terapii 

Uzależnienia od Alkoholu i 

Współuzaleznienia w Stalowej Woli 3 350 000,00 1 510 353,04 45,09 3 350 000,00 1 492 102,37 44,54 18 250,67

2 032 535,30

-71 245 025,23

-69 212 489,93

* 6 - wykonanie planów finansowych i inwestycyjnych za okres od 1.01.2017 r. do 3.04.2017 r. 

*13 - wykonanie planów finansowych i inwestycyjnych za okres od 1.01.2017 r. do 2.04.2017 r.

1 202 003 606,60 583 208 758,98 48,5216 Ogółem: 1 151 517 387,40 513 996 269,05 44,64

Załącznik Nr I

Lp.

Zbiorcze zestawienie uzyskanych przychodów i kosztów samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej za I półrocze 2017 r. 

Nazwa samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej

PRZYCHODY KOSZTY 

Wynik finansowy              



 

Lp.

Nazwa samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej

Zobowiązania          

w tym wymagalne       

Należności        

w tym 

wymagalne       

Plan Wykonanie 

Wsk. 

Wykonania 

w % 

117 533 333,73 49 118 306,84

28 823 054,23 21 550 639,27

206 643 448,29 24 812 277,19

86 344 757,62 850 604,12

92 888 659,24 13 020 308,01

20 263 590,61 559 674,85

61 993 878,42 13 059 348,39

4 323 910,92 922 547,92

45 601 633,02 5 549 111,39

1 348 070,10 64 765,02

18 804 261,27 2 920 796,13

8 201 094,25 42 381,45

7 191 448,77 4 437 174,58

0,00 17 203,60

1 983 164,68 1 360 425,66

0,00 0,00

3 212 249,00 4 211 021,00

0,00 1 175 315,00

496 153,37 539 251,20

0,00 0,00

2 933 575,34 2 481 128,62

0,00 397 874,59

2 784 634,91 2 729 598,29

29 848,44 506 896,39

10 242 847,36 2 623 194,96

2 537 901,28 0,00

192 134,92 141 197,34

0,00 0,00

303 247,12 266 256,65

0,00 0,00

572 804 669,44 127 269 396,25

151 872 227,45 26 087 902,21 6,2416 184 643 246,11 11 517 317,90Ogółem:

Zbiorcze zestawienie uzyskanych inwestycji, zobowiązań i należności samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2017 r. 

1

Kliniczny Szpital Wojewódzki       

Nr 1  im. Fryderyka Chopina           

w Rzeszowie 19 556 542,00 1 311 406,37

Inwestycje 

6,71

3

Wojewódzki Szpital  im. Św. Ojca 

Pio w Przemyślu 19 012 140,92 1 916 495,84

2

Kliniczny Szpital Wojewódzki         

Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej                     

w Rzeszowie 29 680 187,00 1 362 113,57

4

Wojewódzki Szpital Podkarpacki 

im. Jana Pawła II w Krośnie 37 909 669,00 3 590 628,06

5

Wojewódzki Szpital im. Zofii                         

z Zamoyskich Tarnowskiej                  

w Tarnobrzegu 25 278 000,00 2 433 380,02

7

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej im. prof. Antoniego 

Kępińskiego w Jarosławiu 7 807 000,00 59 368,49

*6

Podkarpackie Centrum Chorób 

Płuc w Rzeszowie 32 657 449,19 120 688,43

0,00 0,00

11

Wojewódzki Zespół 

Specjalistyczny w Rzeszowie 7 823 294,00 0,00

*13

Szpital Wojewódzki OLK                          

w Przemyślu 0,00 0,00

14

12

Obwód Lecznictwa Kolejowego                               

w Rzeszowie 450 000,00 15 990,00

15

4,59

10,08

0,00

1,57

0,00

0,37

0,76

9,63

9,47

0,00
Wojewódzki Ośrodek Terapii 

Uzależnienia od Alkoholu i 

Wspóluzależnienia w Stalowej Woli 100 000,00 14,6314 630,00

Wojewódzki Ośrodek Terapii 

Uzależnień  w Rzeszowie 

Załącznik Nr II

3,55

10

Wojewódzki Ośrodek Medycyny 

Pracy w Rzeszowie 450 000,00 133 863,14 29,75

9

Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Rzeszowie 3 319 000,00 549 335,12 16,55

8

Wojewódzki Podkarpacki Szpital 

Psychiatryczny im. prof. Eugeniusza 

Brzezickiego w Żurawicy 599 964,00 9 418,86










































	01
	02
	03



